
 
MOHELNICKÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ CENTRUM, s.r.o. 

KULTURNÍ KALENDÁŘ – ŘÍJEN 2019 
www.mks-mohelnice.cz 

 
 

 
 
2. 10. 2019  VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
9.30 hod  Zimní semestr 2019/2020 – Křesťanská ikonografie a hagiografie. 

Učebna 1. patro DK. Kurzovné 300 Kč. 
 
3. 10. 2019  VERNISÁŽ VÝSTAVY  
17.00 hod  GALERIE LAUTNER 

Michal Kopřiva – obrazy a Ing. arch. Marcela Doušková – Boho styl, 
šperky, Mohelnice – Měřín. 
Galerie Lautner, Kostelní nám. 2, Mohelnice 

 
 

4. 10. 2019  ŠTÍSTKO A POUPĚNKA  
17.00 hod Motýlek Štístko a víla Poupěnka zpívají písničky, vypráví pohádky a tančí. 
 Tentokrát s představením „Jedeme na výlet“. Vhodné pro děti od 2 let. 
 Velký sál DK. Prodej vstupenek na ticketportal.cz. 
 
6. 10. 2019  DRAKIÁDA                   
14.30 hod. Vše, co létá, patří do vzduchu! Soutěž o nejdéle se ve vzduchu pohybující 

předmět. Odměny zajištěny. Ve spolupráci s DDM Magnet a ZŠ Vodní 
Mohelnice. Hřiště ZŠ Vodní, Mohelnice. 

 
 
15. 10. 2019 O PEJSKOVI A KOČIČCE  
8.30 a 10.00 hod Pohádka pro MŠ a ZŠ. Hravé Divadlo Brno. 
   Muzikálově zpracovaná pohádka na motivy známého příběhu Karla Čapka. 
   Velký sál DK. Vstupné 40 Kč. 
 
18. 10. 2019 TOP STYL 2019 
19.30 hod Módní přehlídka Luďka Hanáka a jeho hostů. 
 Velký sál DK. 
 
22. 10. 2019 VELETOČ  
19.00 hod Herecká legenda Iva Janžurová přichází se svou autorskou komedií, 

napsanou na námět další oblíbené herečky Jany Paulové. Hru režíruje 
vyhledávaný a originální divadelník a výtvarník Šimon Caban. 

 JIŽ VYPRODÁNO!! 
  
25. 10. 2019 STŘÍBRNÝ JEHLAN 2019 - Ocenění města Mohelnice 
17.00 hod Čtvrtý ročník udílení vyznamenání města Stříbrný jehlan a to osobnostem 

a organizacím v šesti kategoriích symbolizujících šest jehlanů ve znaku 
města. 

 Hosté: Dasha a Pajky Pajk Quintet. 
 Velký sál DK. 
 

 

http://www.mks-mohelnice.cz/


Dne 1. 10. 2019 zahajujeme předprodej vstupenek na koncert – Bratři Ebenové 
(7. 2. 2020). Lze uplatnit Benefit Plus. 
 
Dne 1. 11. 2019 zahajujeme předprodej vstupenek na koncert skupiny OLYMPIC 
(3. 4. 2020). Lze uplatnit Benefit Plus. 
 
 
PŘIPRAVUJEME: 
2. 11. 2019  MOHELNICE OPEN 2019  

8. - 9. 11. 2019  FESTIVAL LOUTEK  
  Za finanční podpory Olomouckého kraje 
12. 11. 2019  CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA 

14. – 15.11. 2019 Siemens s.r.o., o.z. Elektromotory Mohelnice – společenský 
večer pro bývalé zaměstnance  

16. 11. 2019 KONCERT SOUROZENCŮ ULRYCHOVÝCH A SKUPINY 
JAVORY 

  Vstupenky již v prodeji v Infocentru DK Mohelnice 
17. 11. 2019  LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
24. 11. 2019  MAŠKARNÍ KARNEVAL 
26. 11. 2019  4TET 
 
 
UPOZORŇUJEME NÁVŠTĚVNÍKY KULTURNÍCH AKCÍ V DOMĚ KULTURY A KINĚ, ŽE REZERVACE VSTUPENEK 
PLATÍ POUZE 1 TÝDEN. ZAKOUPENÉ VSTUPENKY NEVYMĚŇUJEME ANI NEVRACÍME. Tel. 583 430 915 
(pokladna – Infocentrum DK Mohelnice). mksmohelnice@mksdk.cz 
Dopolední představení pro MŠ a ZŠ mohou zhlédnout i děti nenavštěvující předškolní zařízení (vstupné bude hrazeno na 
místě). Změna programu vyhrazena. Vydává MKSC, s.r.o. Mohelnice. 


